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Aspiratori
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®

GAMMA COMPLETA ASPIRATORI

Codice Descrizione LP  litri W Mot.

ASPIRAPOLVERE

ASPIRAPOLVERE ORIZZONTALE

15821210001 AS 6 15 1300 1

ASPIRAPOLVERE VERTICALE

16144010001 AS 7 P 22 1300 1

16131210001 AS 7 I 22 1300 1

ASPIRAPOLVERE DORSALE

15881210002 T 1 3,3 1450 1

115871210116 T 1 BC 1 3,3 330 1

115871210117 T 1 BC 2 3,3 330 1

115871210118 T 1 BC 3 3,3 330 1

115871210119 T 1 BC 4 3,3 330 1

ASPIRATORI SOLIDI - LIQUIDI

ASPIRATORI SOLIDI - LIQUIDI

16164010001 ASL 7 P 22 1300 1

16151210001 ASL 7 I 22 1300 1

16294010001 AS 8 P 36 1300 1

16271210001 AS 8 I 36 1300 1

16344010001 AS 9 P 50 1400 1

16414010001 AS 9 PD 50 1400 1

16321210001 AS 9 I 50 1400 1

14814010001 AS 12 P 80 2650 2

14801210001 AS 12 I 80 2650 2

14834010001 AS 12 P CBN 80 2650 2

14821210001 AS 12 I CBN 80 2650 2

14791210001 AS 12 I CBM 80 2650 2

Codice Descrizione LP  litri W Mot.

ASPIRATORI SPECIALI

ASPIRATORI SOLIDI - LIQUIDI CON PRESA ELETTROUTENSILI

16494010506 SP 7 P l’artigiano 22 1300 1

16884010660 SP 8 P Finedust 36 1300 1

ASPIRATORI SOLIDI CON PRESA ELETTROUTENSILI

16884010001 SP 8 P 36 1300 1

16871210001 SP 8 I 36 1300 1

16374010001 SP 9 P 50 1400 1

ASPIRATORI SOLIDI CON PRESA ELETTROUTENSILI
ED UTENSILI PNEUMATICI

16904010001 SP 8 P COMBI 36 1300 1

16891210001 SP 8 I COMBI 36 1300 1

16394010001 SP 9 P COMBI 50 1400 1

ASPIRATORI SOLIDI - LIQUIDI CON SCARICO CONTINUO

14874010001 AS 12 P CF 80 2650 2
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ASPIRAPOLVERE

Sporco fine, grossolano, secco, umido, liquidi: per gli aspiratori Ghibli non ci sono limiti.

Modelli a uno, due motori, con potenze max da 1300 fino a 2650 W, per le specifiche 

esigenze di imprese, artigiani, industrie, officine. Efficienti e performanti, con sistemi di 

filtrazione professionali, nati per affrontare il duro lavoro quotidiano. Design moderno ed 

ergonimico.

ASPIRATORI SOLIDI/LIQUIDI
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®Aspirapolvere orizzontale

AS 6

Cavo 
sganciabile
da 15 metri

Attacchi tubo
posteriore

Vano interno
di grandi

dimensioni

Innesto
tubo a 

baionetta

Spia
riempimento

sacchetto

Filtro
protezione 

motore + filtro 
a cartuccia

Filtro
reimmissione

aria

Presa per
elettro-
spazzola

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

AS 6 15821210001 24

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1300 Depressione mbar 250

Potenza nominale W 1100 Livello sonoro dbA 59

Superficie filtrante m2 0,2 Lunghezza cavo m 15

Capacità sacchetto filtro l 12 Peso (senza accessori) kg 7

Portata aria l/s 57 Dimensioni mm 350x450x375 

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 32 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 2,5 m 6010667

Tubo telescopico alu nero MK-022

Bocchetta pavimenti combinata 2511538

Bocchetta pavimenti polvere D320 2511523

Bocchetta tende/divani 856000101

Pennello 856000061

Lancia piatta 856000071

Sacchetto carta l 12 ---

Filtro a cartuccia (sup. filtr. 0,19 m2) 2512750

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Tubo telescopico plus (max 1,35 m) 2511926

Elettrospazzola (Ø 32 - L35 cm) 2512537

Filtro a cartuccia HEPA (sup. filtr. 0,21 m2) 2512755

Sacchetto carta l 12 x 10 6582030

Potente e versatile aspirapolvere dotato di vano interno e filtri 
di grandi dimensioni. Tubo telescopico e cavo sganciabile 
di serie. Filtrazione aria di scarico. Indicazione luminosa di 
filtro intasato. Dotato di sedi per gli accessori d’uso comune. 
Presa per elettrospazzola. Ottima maneggevolezza garantita 
dalle ruote anteriori pivottanti e da quelle posteriori fisse e 
di grande diametro. Dotato di guarnizione paracolpi.
Classe di efficienza energetica: D.
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®Aspirapolvere verticale

Dispositivi
di sostegno
accessori

Prese ingresso
e uscita aria

raffredd. 
motore

Sacchetto
carta

Tendifiltro
e filtro

tela

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

AS 7 P 16144010001 18

AS 7 I 16131210001 18

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1300 Portata aria l/s 55

Potenza nominale W 1200 Depressione mbar 240

Capacità contenitore l 22 Livello sonoro dbA 60

Capacità utile l 10 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro (opt.) l 7 Peso (senza accessori) kg 8,5 (P) - 9,1 (I)

Superficie filtrante m2 0,11 Dimensioni mm 500x380x485 

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 36 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 2,5 m 6010648

Prolunga rigida cromata 0,5 m (*) 2511500

Bocchetta pavimenti polvere D320 2511524

Bocchetta divani 2511530

Lancia piatta 2511520

Pennello 2511540

Sacchetto carta ---

Filtro tela 6610000

(*) 2 in dotazione standard

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Elettrospazzola (Ø 32 - L 35 cm) 2512537

Spazzola ovale 2512050

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,4 m2) 2512745

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,4 m2) 2512747

Sacchetto carta l 7 x 10 6650030

Filtro nylon (sup.filtr. 0,25 m2) 3001200

AS 7 P / I
Aspirapolvere dotato di motore di nuova 
generazione ad alta efficienza e di grande potenza. 
La versione I è dotata di fusto robusto in acciaio 
inox. Possibilità di collegamento all'elettrospazola. 
Filtro di carta e filtri a cartuccia (normale e HEPA) 
opzionali. Dotato di sedi portaccessori. Filtro aria 
di scarico.
Classe di efficienza energetica: B.
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®Aspirapolvere dorsale

T1

Set filtri Bocchetta 
polvere con 

ruote
RD 285

Filtrino di
sicurezza

supplementare

Filtro a 
cartuccia
(HEPA 

optional)

Sacchetto
fleece e
filtro tela

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

T 1 15881210002 18

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1450 Depressione mbar 290

Potenza nominale W 1350 Livello sonoro dbA 60

Superficie filtrante m2 0,1 + 0,42 (cartuccia) Lunghezza cavo m 15

Capacità sacchetto filtro l 3,3 Peso (senza accessori) kg 4,8

Portata aria l/s 51 Dimensioni mm 240x240x495 

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 32 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 1,5 m 6010609

Tubo telescopico alu nero MK-022

Prolunga rigida 0,5 m alu 01-341

Bocchetta polvere con ruote RD 285 2512594

Bocchetta pavimenti polvere D320 2511523

Bocchetta tende/divani 856000101

Pennello 856000061

Lancia piatta 856000071

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,42 m2) 2512749

Filtro tela 6588010

Sacchetto fleece ---

Filtro carta ---

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,42 m2) 2512751

Sacchetto carta l 3,3 x 10 6588035

Sacchetto fleece x 10 6588060

KIT SAVE: 5588010

-  bocchetta moquette ---

-  spazzola per superfici dure ---

-  tubo telescopico plus (max 1,35 m) ---

Comoda 
imbragatura 
anatomica

porta accessori

Leggero e 
manegevole

Apparecchio aspirapolvere dorsale, compatto, leggero, maneggevole e 
di elevata potenza. Si indossa come uno zainetto. Lascia le mani libere, 
non intralcia i movimenti e permette un lavoro veloce, efficace e meno 
pesante. Massima protezione ed efficacia, cartuccia filtro + filtro tela + 
filtro aria in uscita e filtri protezione motore. Sedi per accessori. Protezione 
termica sul motore.
Classe di efficienza energetica: C.
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®
Aspirapolvere dorsale con batterie

T1 BC

Set filtri Bocchetta 
polvere con 

ruote RD 285

Filtrino di 
sicurezza 

supplementare

Filtro a 
cartuccia 
(HEPA 

optional)

Sacchetto 
fleece e filtro 

tela

Comoda 
imbragatura 
anatomica

porta accessori

Leggero e 
manegevole

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

T1 BC1 (10Ah/5A) 115871210116 18

T1 BC2 (10Ah/10A) 115871210117 18

T1 BC3 (11Ah/5A) 115871210118 18

T1 BC4 (11Ah/10A) 115871210119 18

CARICABATTERIA LI-PO  5A (tempo di ricarica 2,5h) 7501193 ---

CARICABATTERIA LI-PO  10A (tempo di ricarica 1h) 7501194 ---

SET BATTERIA 10AH    600 CICLI (fino a 45 min. di autonomia) 6100595 ---

SET BATTERIA 11AH  1500 CICLI (fino a 55 min. di autonomia) 6100596 --- 

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 330 Depressione mbar 125

Potenza nominale W 300 Livello sonoro dbA 54

Superficie filtrante m2 0,1 + 0,42 (cartuccia) Peso (senza accessori) kg 7,5

Capacità sacchetto filtro l 3,3 Dimensioni mm 240x240x600

Portata aria l/s 30  

Caricabatteria

ACCESSORI STANDARD Ø 32 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 1,5 m 6010609

Tubo telescopico alu nero MK-022

Prolunga rigida 0,5 m alu 01-341

Bocchetta polvere con ruote RD 285 2512594

Bocchetta pavimenti polvere D320 2511523

Bocchetta tende/divani 856000101

Pennello 856000061

Lancia piatta 856000071

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,42 m2) 2512749

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,42 m2) 2512751

Sacchetto carta l 3,3 x 10 6588035

Sacchetto fleece x 10 6588060

KIT SAVE: 5588010

-  bocchetta moquette ---

-  spazzola per superfici dure ---

-  tubo telescopico plus (max 1,35 m) ---

Aspiratore dorsale a batteria, leggero compatto, maneggevole e di elevata potenza. Si 
indossa come uno zainetto.  Lascia le mani libere, non intralcia i movimenti e permette 
un lavoro veloce, efficace e meno pesante.
Massima protezione ed efficacia cartuccia filtro + filtro tela + filtri aria in uscita e filtri 
protezione motore. Protezione termica sul motore. Fino a 55 minuti di funzionamento 
con una batteria, ricarica rapida di solo 1 ora. 

segue ACCESSORI STANDARD Ø 32 

Filtro tela 6588010

Sacchetto fleece ---

Filtro carta ---
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Aspirapolvere/liquidi dotato di motore di nuova 
generazione ad alta efficienza e di grande potenza. 
La versione I è dotata di fusto robusto in acciaio 
inox. Filtro di carta e filtri a cartuccia (normale e 
HEPA) opzionali. Dotato di sedi portaccessori. 
Filtro aria di scarico.

®Aspiratori solidi-liquidi

Dispositivi
di sostegno
accessori

Filtro tela Prese ingresso
e uscita aria

raffredd. 
motore

Sacchetto
carta

(optional)

Sistema
galleggiante

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

ASL 7 P 16164010001 18

ASL 7 I 16151210001 18

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1300 Portata aria l/s 55

Potenza nominale W 1200 Depressione mbar 240

Capacità serbatoio l 22 Livello sonoro dbA 60

Capacità utile l 11 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro (opt.) l 7 Peso (senza accessori) kg 8,7 (P) - 9,3 (I)

Superficie filtrante m2 0,19 Dimensioni mm 500x380x485 

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 36 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 2,5 m 6010648

Prolunga rigida cromata 0,5 m (*) 2511500

Bocchetta pavimenti polvere D320 2511524

Bocchetta pavimenti liquidi D300 2511526

Bocchetta divani 2511530

Pennello 2511540

Lancia piatta 2511520

Filtro tela 6656000

(*) 2 in dotazione standard

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Spazzola ovale 2512050

Dispositivo antischiuma 6200150

Filtro nylon (sup.filtr. 0,46 m2) 3001210

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,4 m2) 2512745

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,4 m2) 2512747

Sacchetto carta l 7 x 10 6650030

ASL 7 P / I
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Aspirapolvere/liquidi di media capacità, dotato di 
motore di nuova generazione ad alta efficienza 
e di grande potenza. La versione I è dotata di 
serbatoio in acciaio inox. Filtri a cartuccia (normale 
e HEPA) opzionali. Dotato di sedi portaccessori. 
Filtro aria di scarico.

®Aspiratori solidi-liquidi

Filtro aria
in uscita

Ruote ant.
pivottanti

Filtro a
cartuccia 
a grande 
diametro
(optional)

Sistema
galleggiante

Bocchetta
d'innesto

Quadro
accensione

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

AS 8 P 16294010001 12

AS 8 I 16271210001 12

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1300 Portata aria l/s 55

Potenza nominale W 1200 Depressione mbar 240

Capacità serbatoio l 36 Livello sonoro dbA 60

Capacità utile l 25 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro (opt.) l 16 Peso (senza accessori) kg 8,7 (P) - 9,3 (I)

Superficie filtrante m2 0,25 Dimensioni mm 500x380x685 

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile  2,5 m 6010500

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro tela 6620000

(*) solo per la versione I

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Spazzola moquette 2512610

Dispositivo antischiuma 6200150

Filtro nylon (sup.filtr. 0,46 m2) 3001210

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,4 m2) 2512746

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,4 m2) 2512748

Sacchetto carta l 16 x 10 6713030

Filtro forno (*) 6620005

AS 8 P / I
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®Aspiratori solidi-liquidi

Barra di
aspirazione
(optional)

Galleggiante
e cestello
tendifiltro

Tubo scarico 
serbatoio per i 

liquidi (PD)

Ruote
posteriori

grandi

Dispositivo
sostegno
accessori

e cavi

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

AS 9 P 16344010001 8

AS 9 PD 16414010001 8

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1400 Portata aria l/s 58

Potenza nominale W 1300 Depressione mbar 250

Capacità serbatoio l 50 Livello sonoro dbA 62

Capacità utile l 35 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro (opt) l 19 Peso (senza accessori) kg 12,5

Superficie filtrante m2 0,35 Dimensioni mm 525x495x825 

AS 9 P / PD
Aspirapolvere/liquidi carrellato, con motore di 
nuova generazione ad alta potenza. La versione 
PD è dotata di tubo di scarico serbatoio per i 
liquidi. Filtrazione aria d’uscita. Grande portata 
d’aria ed elevata forza di aspirazione. Dotato di 
carrello ruote in materiale plastico antiurto con 
sedi per accessori in dotazione. Filtro nylon, filtri a 
cartuccia (normale e HEPA) opzionali.

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro tela 6730000

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Spazzola moquette 2512610

segue ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Barra di aspirazione 6103058

Dispositivo antischiuma 6200150

Filtro nylon (sup.filtr. 0,62 m2) 3001225

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,4 m2) 2512746

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,4 m2) 2512748

Sacchetto con tappo l 19x 10 6830030
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®Aspiratori solidi-liquidi

Barra di
aspirazione
(optional)

Galleggiante
e cestello
tendifiltro

Ruote
anteriori
pivottanti

Ruote
posteriori

grandi

Dispositivo
sostegno
accessori

e cavi

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

AS 9 I 16321210001 8

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1400 Portata aria l/s 58

Potenza nominale W 1300 Depressione mbar 250

Capacità serbatoio l 50 Livello sonoro dbA 62

Capacità utile l 35 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro l 19 Peso (senza accessori) kg 13,5

Superficie filtrante m2 0,35 Dimensioni mm 525x495x825 

AS 9 I
Aspirapolvere/liquidi carrellato, con motore di 
nuova generazione ad alta potenza. E' dotato 
di serbatoio in acciaio inox. Filtrazione aria 
d’uscita. Grande portata d’aria ed elevata forza di 
aspirazione. Dotato di carrello ruote in materiale 
plastico antiurto con sedi per accessori in 
dotazione. Filtro nylon, filtri a cartuccia (normale e 
HEPA) opzionali.

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro tela 6730000

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Spazzola moquette 2512610

segue ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Barra di aspirazione 6103058

Dispositivo antischiuma 6200150

Filtro nylon (sup.filtr. 0,62 m2) 3001225

Filtro cartuccia  (sup.filtr. 0,4 m2) 2512746

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,4 m2) 2512748

Sacchetto con tappo l 9 x 10 6830030

Filtro forno 6730005
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Aspirapolvere/liquidi carrellato, ad alta efficienza, 
dotato di due motori di nuova generazione, 
comandabili singolarmente. La versione I è dotata 
di serbatoio in acciaio inox. Dimensioni e pesi 
contenuti, prestazioni di altissimo livello. Filtrazione 
aria in uscita. Filtro nylon, distanziale portasacco, 
filtro a cartuccia, sacchetto carta opzionali.

®Aspiratori solidi-liquidi

Tendifiltro Scuotifiltro
manuale
(optional)

Filtro a
cartuccia
(optional)

Filtro aria
in uscita

Bocchetta 
d'innesto

Barra di
aspirazione
(optional)

Pulsanti 
azionamento 
due motori

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

AS 12 P 14814010001 8

AS 12 I 14801210001 8

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 2650 Portata aria l/s 115

Potenza nominale W 2500 Depressione mbar 230

Capacità serbatoio l 80 Livello sonoro dbA 62

Capacità utile l 56 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro (opt) l 19 Peso (senza accessori) kg 18,2 (P) - 19,5 (I)

Superficie filtrante m2 0,4 Dimensioni mm 620x1115x960 

AS 12 P / I

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro tela 6830000

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Spazzola moquette 2512610

segue ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Barra di aspirazione 6103054

Filtro nylon (sup.filtr. 0,75 m2) 3001220

Distanziale portasacco 6102255

Dispositivo antischiuma 6200150

Scuotifiltro manuale 6895500

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 1,06 m2) 2512743

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 1,06 m2) 2512744

Sacchetto carta l 19 x 10 6830030

Filtro forno (*) 6830005

(*) Solo nella versione I
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Aspirapolvere/liquidi carrellato, dotato di due 
motori di nuova generazione ad alta efficienza, 
comandabili singolarmente. La versione I CBN 
è dotata di serbatoio in acciaio inox. Dimensioni 
e pesi contenuti con prestazioni di altissimo 
livello. Filtrazione aria in uscita. Fusto basculante 
montato su carrello.Ruote in materiale plastico 
antiurto di dimensioni compatte. Filtro nylon,  
distanziale portasacco, filtro a cartuccia, sacchetto 
carta opzionali.

®Aspiratori solidi-liquidi

Carrello 
basculante

Dispositivo 
sostegno cavi

Pulsanti 
azionamento 
due motori

Scuotifiltro
manuale
(optional)

Filtro a
cartuccia
(optional)

Filtro aria
in uscita

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

AS 12 P CBN 14834010001 8

AS 12 I CBN 14821210001 8

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 2650 Portata aria l/s 115

Potenza nominale W 2500 Depressione mbar 230

Capacità serbatoio l 80 Livello sonoro dbA 62

Capacità utile l 56 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro (opt) l 19 Peso (senza accessori) kg 19 (P) - 20,3 (I)

Superficie filtrante m2 0,4 Dimensioni mm 610x520x920 

AS 12 P CBN
AS 12 I CBN

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro tela 6830000

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Spazzola moquette 2512610

segue ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Barra di aspirazione 6103054

Filtro nylon (sup.filtr. 0,75 m2) 3001220

Distanziale portasacco 6102255

Dispositivo antischiuma 6200150

Scuotifiltro manuale 6895500

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 1,06 m2) 2512743

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 1,06 m2) 2512744

Sacchetto carta l 19 x 10 6830030

Set accessori Ø 50 5830022

Filtro forno (*) 6830005

(*) solo nella versione I
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Aspirapolvere/liquidi carrellato, dotato di due 
motori di nuova generazione ad alta efficienza, 
comandabili singolarmente. Serbatoio in acciaio 
inox. Dimensioni e pesi contenuti, prestazioni di 
altissimo livello. Filtrazione aria in uscita. Fusto 
basculante montato su carrello in metallo. Ruote 
posteriori in materiale plastico antiurto di grandi 
dimensioni. Filtro nylon, distanziale portasacco, 
microfiltro, sacchetto carta opzionali.

®Aspiratori solidi-liquidi

Dispositivo 
sostegno cavi

Pulsanti 
azionamento 
due motori

Carrello 
basculante

Scuotifiltro
manuale
(optional)

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

AS 12 I CBM 14791210001 8

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 2650 Portata aria l/s 115

Potenza nominale W 2500 Depressione mbar 230

Capacità serbatoio l 80 Livello sonoro dbA 62

Capacità utile l 56 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro (opt) l 19 Peso (senza accessori) kg 20,3

Superficie filtrante m2 0,4 Dimensioni mm 610x520x920 

AS 12 I CBM

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro tela 6830000

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Spazzola moquette 2512610

segue ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Barra di aspirazione 6103064

Filtro nylon (sup.filtr. 0,75 m2) 3001220

Distanziale portasacco 6102255

Dispositivo antischiuma 6200150

Scuotifiltro manuale 6895500

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 1,06 m2) 2512743

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 1,06 m2) 2512744

Sacchetto carta l 19 x 10 6830030

Set accessori Ø 50 5830022

Filtro forno 6830005

TendifiltroBocchetta
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®

Modelli di aspiratori solidi-liquidi espressamente progettati per l’utilizzo in abbinamento 

con utensili elettrici o pneumatici, ottimizzando il lavoro di installatori, artigiani, aziende 

manifatturiere.

ASPIRATORI SPECIALI
SOLIDI/LIQUIDI
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Aspirapolvere-liquidi con motore di nuova 
generazione ad alta efficienza e di grande 
potenza. Dotato di sedi porta accessori e filtro aria 
di scarico. Filtro nylon e tela di serie. L’apparecchio 
è fornito di presa per accessorio elettrico con 
potenza installata di 2000 W max. Funzionamento 
manuale o automatico (comandato dall’utensile 
collegato). Ricca dotazione per l’uso come 
aspiratore e aspiraliquidi.

®Aspiratori solidi-liquidi

con presa  elettroutensili

Tubo flessibile per 
untesile elettrico

FIltro Tela
e filtro nylon

Ruote anteriori
pivottanti

Presa 
elettrountesili

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

SP 7 P l'artigiano 16494010506 18

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1300 Portata aria l/s 55

Potenza nominale W 1200 Depressione mbar 240

Capacità contenitore l 22 Livello sonoro dbA 60

Capacità utile sacchetto carta l 11 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro l 7 Peso (senza accessori) kg 8,7

Superficie filtrante m2 0,66 Dimensioni mm 500x380x485 

Sup. filtr. mod. con microfiltro m2 0,4

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 36 

Modello Codice LP

Tubo flessibile Ø 29-5 m 6010540

Tubo flessibile 2,5 m 6010648

Prolunga rigida cromata 0,5 m (*) 2511500

Bocchetta pavimenti polvere D320 2511524

Bocchetta pavimenti liquidi D300 2511526

Bocchetta divani 2511530

Pennello 2511540

Lancia piatta 2511520

Sacchetto carta ---

Filtro tela 6656000

Filtro nylon (sup. filtr. 0,20 m2) 20-701

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Filtro a cartuccia (sup. filtr. 0,4m2) 2512745

Filtro a cartuccia HEPA (sup. filtr. 0,4m2) 2512747

Sacchetto carta l 5 - 10 pz. 6650030

(*) 2 in dotazione standard

Filtro a 
cartuccia
(optional)

Sacco carta

SP 7 P “l’Artigiano”
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®Aspiratori solidi-liquidi

con presa  elettroutensili

Tubo flessibile
per utensile 

elettrico

Sacco carta
di grande
capacità

Sistema
galleggiante

Spina di
alimentazione

utensili elettrici

Ruote ant.
pivottanti

Filtro tela e
filtro nylon

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

SP 8 P finedust 16884010660 12

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1300 Portata aria l/s 55

Potenza nominale W 1200 Depressione mbar 240

Capacità serbatoio l 36 Livello sonoro dbA 60

Capacità utile l 25 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro l 19 Peso (senza accessori) kg 9

Superficie filtrante m2 0,4 Dimensioni mm 500x380x685 

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile Ø 29 - 5 m 6010540

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Sacchetto carta l 19 ---

Filtro tela 6620000

Filtro nylon (sup. filtr. 0,25 m2) 20702H

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Spazzola moquette 2512610

Filtro nylon  (sup.filtr. 0,46 m2) 3001210

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,4 m2) 2512746

Filtro a cartuccia HEPA
(sup.filtr. 0,4 m2) 2512748

Sacchetto carta l 19 x 10 6830030

Filtro a
cartuccia
(optional)

SP 8 P Finedust
Aspirapolvere/liquidi di media capacità dotato di 
motore di nuova generazione ad alta efficienza e 
di grande potenza. Progettato per aspirare polveri 
fini. Filtro nylon e tela di serie. Dotato di sedi porta 
accessori. Filtro aria di scarico. Con presa per 
accessorio elettrico con potenza installata max 
2000W. Possibilità di funzionamento manuale o 
automatico (comandato dall’utensile collegato). 
Ricca dotazione per l’uso come aspiratore e 
aspiraliquidi.
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®Aspiratori solidi

con presa  elettroutensili

Sacco carta
di grande
capacità

Spina di
alimentazione

utensili elettrici

Ruote ant.
pivottanti

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

SP 8 P 16884010001 12

SP 8 I 16871210001 12

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1300 Portata aria l/s 55

Potenza nominale W 1200 Depressione mbar 240

Capacità serbatoio l 36 Livello sonoro dbA 60

Capacità utile l 25 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro l 19 Peso (senza accessori) kg 9 (P) - 9,7 (I)

Superficie filtrante m2 0,4 Dimensioni mm 500x380x685 

Filtro a
cartuccia

SP 8 P / I

Tubo flessibile
per utensile 

elettrico

Aspirapolvere di media capacità dotato di motore 
di nuova generazione ad alta efficienza e di grande 
potenza. La versione I è dotata di serbatoio in 
acciaio inox. Dotato di sedi portaccessori. Filtro 
aria di scarico. Con presa 
per accessorio elettrico 
con potenza installata 
max 2000W. Possibilità 
di funzionamento manuale 
o automatico (comandato 
dall’utensile collegato). Filtro a 
cartuccia di serie. Per aspirare liquidi 
occorre l’acquisto degli accessori 
idonei (optional).

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile Ø 29 - 5 m 6010540

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro a cartuccia (sup. filtr. 0,4m2) 2512746

Sacchetto carta l 19 ---

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Spazzola moquette 2512610

segue ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Sistema galleggiante 6071000

Filtro nylon  (sup.filtr. 0,46 m2) 3001210

Filtro a cartuccia HEPA
(sup.filtr. 0,4 m2) 2512748

Filtro tela 6620000

Sacchetto carta l 19 x 10 6830030



48

®Aspiratori solidi

con presa elettroutensili 

Filtro a 
cartuccia

Sacchetto Bocchetta 
d'innesto

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

SP 9 P 16374010001 8

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1400 Portata aria l/s 58

Potenza nominale W 1300 Depressione mbar 250

Capacità serbatoio l 50 Livello sonoro dbA 62

Capacità utile l 35 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro l 19 Peso (senza accessori) kg 12,5

Superficie filtrante m2 0,4 Dimensioni mm 525x495x825 

Tubo flessibile
per utensile 

elettrico

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile Ø 29 - 5 m 6010540

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro a cartuccia (sup. filtr. 0,4m2) 2512746

Sacchetto carta l 19 ---

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Spazzola moquette 2512610

segue ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Sistema galleggiante 6055000

Filtro nylon  (sup.filtr. 0,62 m2) 3001225

Filtro a cartuccia HEPA
(sup.filtr. 0,4 m2) 2512748

Filtro tela 6730000

Sacchetto carta l 19 x 10 6830030

Aspirapolvere carrellato, con motore di nuova 
generazione ad alta efficienza. Grande capacià 
serbatoio ed elevata potenza elettrica installata. 
Notevole forza di aspirazione. Filtrazione aria 
d’uscita. Dotato di carrello ruote in materiale 
plastico antiurto con sedi per accessori in 
dotazione. Possibilità di funzionamento manuale 
o automatico (comandato dall’utensile collegato). 
Filtro nylon e filtro a cartuccia HEPA opzionali. 
Filtro a cartuccia di serie. Per aspirare liquidi 
occorre l’acquisto degli accessori idonei (optional).

SP 9 P
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®Aspiratori solidi con presa 

elettroutensili e utensili pneumatici

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

SP 8 P COMBI 16904010001 12

SP 8 I COMBI 16891210001 12

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1300 Portata aria l/s 55

Potenza nominale W 1200 Depressione mbar 240

Capacità serbatoio l 36 Livello sonoro dbA 60

Capacità utile l 25 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro l 19 Peso (senza accessori) kg 9,3 (P) - 10 (I)

Superficie filtrante m2 0,4 Dimensioni mm 500x380x685 

Pannello 
comandi

Filtro
cartuccia

Tubo flessibile
per utensile 
elettrico o

pneumatico

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile Ø 29 - 5 m 6010545

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro a cartuccia (sup. filtr. 0,4m2) 2512746

Sacchetto carta l 19 ---

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Spazzola moquette 2512610

segue ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Sistema galleggiante 6071000

Tubo flessibile Ø 29 - 5 m per special 6010540

Filtro nylon (sup.filtr. 0,46 m2) 3001210

Filtro a cartuccia HEPA
(sup.filtr. 0,4 m2) 2512748

Filtro tela 6620000

Sacchetto carta l 19 x 10 6830030

Aspiratore di media capacità dotato di motore di 
nuova generazione ad alta efficienza e di grande 
potenza; può essere utilizzato con utensili elettrici 
e pneumatici. La versione I è dotata di serbatoio in 
acciaio inox. Dotato di sedi portaccessori. Filtro 
aria di scarico. Con presa per accessorio 
elettrico con potenza installata max 2000W. 
Dotato di presa per utensile pneumatico, 
con pressione di funzionamento compresa fra 
2 e 10 bar. Possibilità di funzionamento manuale 
o automatico (comandato dall’utensile collegato). 
Filtro a cartuccia e sacco carta di serie. Per 
aspirare liquidi occorre l’acquisto degli accessori 
idonei (optional).

SP 8 P COMBI
SP 8 I COMBI
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®Aspiratori solidi con presa 

elettroutensili e utensili pneumatici

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

SP 9 P COMBI 16394010001 8

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 1400 Portata aria l/s 58

Potenza nominale W 1300 Depressione mbar 250

Capacità serbatoio l 50 Livello sonoro dbA 62

Capacità utile l 35 Lunghezza cavo m 10

Capacità sacchetto filtro l 19 Peso (senza accessori) kg 12,8

Superficie filtrante m2 0,44 Dimensioni mm 525x495x825 

Pannello 
comandi

Filtro cartucciaTubo flessibile
per utensile
pneumatico

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile Ø 29 - 5 m 6010545

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Pennello 2511615

Lancia piatta 2511610

Filtro a cartuccia (sup. filtr. 0,4 m2) 2512746

Sacchetto carta l 19 ---

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Spazzola moquette 2512610

segue ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Sistema galleggiante 6055000

Tubo flessibile Ø 29 - 5 m per special 6010540

Filtro nylon (sup.filtr. 0,62 m2) 3001225

Filtro a cartuccia HEPA
(sup. filtr. 0,4 m2) 2512748

Filtro tela 6730000

Sacchetto carta l 19 x 10 6830030

SP 9 P COMBI
Aspiratore carrellato, con motore di nuova generazione ad alta efficienza. 
Grande capacià serbatoio ed elevata potenza elettrica installata. Notevole 
forza di aspirazione. Filtrazione aria d’uscita. Dotato di carrello ruote in 
materiale plastico antiurto con sedi per accessori in dotazione. Possibilità di 
funzionamento manuale o automatico (comandato dall’utensile collegato). 
Filtro nylon e filtro a cartuccia HEPA opzionali. Filtro a cartuccia di serie. 
Per aspirare liquidi occorre l’acquisto degli accessori idonei (optional).



51

®Aspiratori solidi-liquidi

con scarico continuo

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

Modello Codice Pezzi / pallet LP

AS 12 P CF 14874010001 2

CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza massima W 2650 Livello sonoro dbA 62

Potenza nominale W 2500 Lunghezza cavo m 10

Capacità serbatoio l 80 Peso (senza accessori) kg 29

Capacità utile l 42 Dimensioni mm 620x1115x960

Capacità sacchetto filtro (opt) l 19 Pompa evacuazione:

Portata aria l/s 115 - Portata acqua l/min max 220

Depressione mbar 230 - Potenza massima W 370 

- Prevalenza  max 8 m (portata 20 l/min)

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40 

Modello Codice LP

Tubo flessibile 2,5 m 6010500

Tubo rigido a “S” 2511600

Bocchetta pavimenti polvere 6010000

Bocchetta pavimenti liquidi 6010011

Lancia piatta 2511610

ACCESSORI OPTIONAL

Modello Codice LP

Prolunga PVC 0,5 m 2512000

Filtro a cartuccia (sup.filtr. 1,06 m2) 2512743

Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 1,06 m2) 2512744

Sacchetto carta l 19 x 10 6830030

Set accessori Ø 50 5830022

Pennello 2511615

Filtro tela 6830000

AS 12 P CF
Aspiratore solidi/liquidi carrellato, ad alta 
efficienza, con pompa integrata di 
evacuazione per una aspirazione continua. 
Le prestazioni di questa macchina, veramente 
uniche, sono particolarmente adatte per impieghi 
di pronto intervento, oltre che per il consueto uso 
professionale.

Tendifiltro
galleggiante

Pompa di
evacuazione

Pompa di
evacuazione

Filtro a
cartuccia
(optional)

Filtro aria
in uscita




